「フレッシュマンスキルアップ研修」開催要領

１．主   催  深川商工会議所、深川地方中小企業相談所

２．共   催  （公財）日本電信電話ユーザ協会深川地区協会／（公社）深川地方法人会

３．期   間  令和５年３月２２日(水）

４．場   所  深川市経済センター ３Ｆ 多目的ホール（深川市１条９番）

５．開催内容  下記の通り

時 間 科    目 講    師

９：００～

 ９：１０

開 校 式

（ オ リ エ ン テ ー シ ョ ン ）

９：１５～

１２：００

社会人になるということ

コミュニケーションの鉄則

株式会社 日本ビジネス社

代表取締役 佐々木  隆 浩 様

１２：００～

１３：００
昼 食 （ 休 憩 ）

１３：００～

１６：４５

礼儀とマナーの達人をめざせ

電話応対 話し方 聞き方

株式会社 日本ビジネス社

代表取締役 佐々木  隆 浩 様

１６：５０～

１７：００
閉 校 式

※新型コロナウイルス感染症拡大の防止の観点から、安全面を考慮して、換気

の徹底・指先消毒液の設置・座席の間隔を開けます。

※マスクの着用をお願い致します。